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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51526005U

2. Data e Regjistrimit 26/03/2025
3. Emri i Subjektit GLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga 'Muhamet Gjollesha', pallati 73, 
shkalla nr.2, apartamenti nr.18. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme. 
Shit-Blerje e pasurive te paluajtshme. Dhenie me qira. 
Vleresim te pasurive te paluajtshme. Marketing. Te tjera dhe 
te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe me qira te pasurive te 
paluajtshme. Projektime Arkitektonike.
Donalda Zejnati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 25/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Donalda Zejnati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kristirula Iliazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “GLAR” sh.p.k
E-Mail: kollcakugerant@gmail.com  
Telefon: +355688000222  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-426556-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515893-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 18.08.2025  per ndryshimin e 
objektit 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve tekstile rroba. Makina me qera. 
Agjenci turistike. Agjenci Imobilare. Projektime arkitektonike. ")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve tekstile rroba. Makina me qera. Agjenci turistike. 
Agjenci Imobilare. Projektime arkitektonike. Lengje te fresketa frutash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C7C9AA-4349-4533-91DA-54A66EFCF627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ED5FA7-FF85-4ED6-B69D-B4A275CB53B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E78FFA-8FAE-4D56-8A1E-8C1A17B5BFE7
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05/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569648-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.02.2026.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve tekstile rroba. Makina me qera. 
Agjenci turistike. Agjenci Imobilare. Projektime arkitektonike. Lengje te fresketa frutash.")          
u be            ("Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme. Shit-Blerje e 
pasurive te paluajtshme. Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te paluajtshme. 
Marketing. Te tjera dhe te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe me qira te pasurive te 
paluajtshme. Projektime Arkitektonike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571185-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes ,.date 
05.02.2026  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga  
ortaku  Gerant Kollçaku  ne favor te Kristirula Iliazi
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristirula Iliazi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gerant Kollçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573663-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.02.2026 për ndryshim adrese 
kryesore të aktivitetit.  Deklarim kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
'Muhamet Gjollesha', pallati 73, shkalla nr.2, apartamenti nr.18.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
'Muhamet Gjollesha', godina 73, hyrja 3, ap.27.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4FEC6D-B501-40E8-BA64-2C6030024663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77171142-E34C-460D-8301-9889FC9AF845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5665F32-5D15-4891-974D-C0AD24F3FBAD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDE25F4-BAED-4107-BE79-DA8417DCC2A9

